
 

 

PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 05/2025  

Data: 14 janar, 2025. Ora: 14:00 

Vendi: Votim në procedurë qarkulluese (online) 

Në takim ishin të 

pranishëm: 

Kryesues i KQZ-së: Kreshnik Radoniqi.  

Anëtarët e KQZ-së:  Sami Kurteshi, Arianit Elshani, Ilir Gashi, Sami Hamiti, 

Alban Krasniqi, Ibrahim Selmanaj, Fazli Stollaj, Gordana Llaban, Qemailj 

Kurtis, Mufera Shinik 

U.D. Drejtori i SKQZ dhe Drejtor i ZRCKFSP: Besnik Buzhala 

Përkthyes: Jehona Cami 

Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi   

 

 

 

RENDI I DITËS  

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2.Këshillat e KQZ 

2.1.   Këshilli për Operacione Zgjedhore 



2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së anëtarëve të Këshillave të Vendvotimeve të rregullta dhe të 

vendvotimeve me kusht, për zgjedhjet për Kuvendin e  Kosovës të datës 09 shkurt 2025. 

2.2. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së anëtarëve të ekipeve të numërimit në Qendrat Komunale të 

Numërimit, për zgjedhjet për Kuvendin e  Kosovës të datës 09 shkurt 2025. 

3. Të ndryshme 

 

Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:  

Për shkak të agjendës dinamike dhe afateve të procesit, në procedurë qarkulluese anëtarët e KQZ-së kanë 

votuar 2 pika në kuadër të Këshilli për Operacione Zgjedhore: 1. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së 

anëtarëve të Këshillave të Vendvotimeve të rregullta dhe të vendvotimeve me kusht, për zgjedhjet për 

Kuvendin e  Kosovës të datës 09 shkurt 2025. 2. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së anëtarëve të ekipeve 

të numërimit në Qendrat Komunale të Numërimit, për zgjedhjet për Kuvendin e  Kosovës të datës 09 

shkurt 2025.  

 

Kanë marrë pjesë në votim: 

1. Arianit Elshani:  Votoj PER TE DY PIKAT. 

2. Cemailj Kurtis: Une votoj per te dy pikat e rendit te dites.  

3. Alban Krasniqi: Votoj PER te dy pikat. 

4. Kreshnik Radoniqi: Votoj PER dy pikat e propozuara. 

5. Myfera Shinik: Votoj PER dy pikat propozuara. 

6. Ilir Gashi: Votoj PËR dy pikat.  

7. Fazli Stollaj: Votoj PËR të  dy pikat. 

8. Sami Hamiti: Votoj PËR! 

9. Sami Kurteshi: Une votoj PËR të 2 pikat e propozuara.  

10. Gordana Llaban: Të nderuar, unë votoj kundër të dy propozimeve.   

 

 



 

 


